
Pos 

ELITE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified (75% = 6 Laps) 

PRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not classified (75% = 6 Laps) 

No. 

41 
3 

111 
29 

117 
33 
21 

126 
97 
12 
39 
70 

11 
45 
81 

23 
55 
28 
77 
6 

73 
4 

27 
99 
7 

69 
15 
26 
25 
0 

57 
17 

Name 

LUCAS BORNEMANN 
RICARDO ALVAREZ 
BIA FIGUEIREDO 
PEDRO PAULO FERNANDES 
PEDRO PERDONCINI 
RODRIGO TABORDA 
DJALMA PIVETTA 
MARCIO GIORDANO 
MAICON RONCEN 
JUCA BALA 
HIRO YANO 
KLEBER ELETRIC 

LEO RUFINO 
DANIEL KELEMEN 
JOSE AUGUSTO DIAS 

VICTOR FRANZONI 
PAULO SALUSTIANO 
DANILO DIRANI 
ANDRE MARQUES 
WELLINGTON CIRINO 
LEANDRO TOTTI 
FELIPE GIAFFONE 
FABIO FOGAÇA 
LUIZ LOPES 
DEBORA RODRIGUES 
EVANDRO CAMARGO 
ROBERVAL ANDRADE 
RAPHAEL ABBATE 
JAIDSON ZINI 
DANILO ALAMINI 

FELIPE TOZZO 
THIAGO RIZZO 

C 

E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 

E 
E 
E 

P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 

P 
P 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

5 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

5 

Total Tm 

22:32.533 
22:33.829 
22:35.679 
22:37.531 
22:40.306 
22:40.610 
22:42.142 
22:43.243 
22:43.920 
22:50.870 
23:13.340 
22:40.931 

18:46.459 

22:04.279 
22:05.599 
22:06.134 
22:11.762 
22:12.365 
22:12.609 
22:15.142 
22:16.958 
22:17.846 
22:22.466 
22:24.303 
22:37.131 
22:38.629 
22:41.147 
22:49.410 

16:26.117 
3:19.189 

Diff 

1.296 
3.146 
4.998 
7.773 
8.077 
9.609 

10.710 
11.387 
18.337 
40.807 
1 Lap 

3 Laps 

1.320 
1.855 
7.483 
8.086 
8.330 

10.863 
12.679 
13.567 
18.187 
20.024 
32.852 
34.350 
36.868 
45.131 

3 Laps 
8 Laps 

Gap 

1.296 
1.850 
1.852 
2.775 
0.304 
1.532 
1.101 
0.677 
6.950 

22.470 
1 Lap 

2 Laps 

1.320 
0.535 
5.628 
0.603 
0.244 
2.533 
1.816 
0.888 
4.620 
1.837 

12.828 
1.498 
2.518 
8.263 

3 Laps 
5 Laps 

Best Tm 

1:57.641 
1:57.779 
1:57.381 
1:58.103 
1:58.780 
1:58.432 
1:58.642 
1:57.585 
1:58.645 
1:59.663 
2:05.006 
1:56.921 

1:58.089 

1:54.087 
1:54.322 
1:53.524 
1:55.051 
1:54.931 
1:53.520 
1:54.361 
1:55.369 
1:55.620 
1:56.673 
1:56.511 
1:55.550 
1:58.352 
1:58.261 
1:56.715 

1:56.268 

S1 Best Tm 

1:00.157 
1:00.451 
1:00.404 
1:00.185 
1:00.644 
1:00.175 
1:00.492 
1:00.222 
1:00.733 
1:01.453 
1:03.172 

59.736 

1:00.067 

58.320 
58.163 
57.642 
58.498 
57.888 
57.928 
58.050 
58.887 
58.832 
58.963 
59.342 
58.967 
58.135 
59.661 
59.192 

58.458 

S2 Best Tm 

24.379 
24.097 
24.267 
24.432 
24.585 
24.314 
24.517 
23.906 
24.513 
24.317 
24.929 
24.261 

24.430 

23.617 
23.538 
23.512 
23.804 
23.999 
23.499 
23.677 
23.684 
23.971 
24.054 
24.364 
23.771 
23.857 
24.378 
23.897 

23.850 

S3 Best Tm 

32.860 
32.888 
32.710 
33.099 
33.551 
33.559 
33.633 
33.291 
32.818 
33.893 
35.809 
32.924 

33.103 

32.128 
32.305 
32.370 
32.487 
32.458 
32.093 
31.865 
32.458 
32.603 
32.779 
32.805 
32.319 
33.109 
32.842 
33.107 

33.960 

Sorted on Laps

Announcements 
#26 DRIVE THROUGH POR QUEIMA DE LARGADA 
#33 e 29 ADVERTÊNCIA ESCRITA CONFORME DECISÃO 01 
#88 DESCLASSIFICADO CONFORME DECISÃO 02 

Margin of Victory 

1.320 

Avg. Speed 

69,854 

Best Lap Tm 

1:53.520 

Best Speed 

101,860 

Best Lap by 

73 - LEANDRO TOTTI 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COPA TRUCK / NASCAR BRASIL / COPA HB20 
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Race (20:00 and 1 Laps) started at 13:09:50 

Autódromo Potenza 3,212 km 

16/06/2024 13:03 
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Pos 

DQ 

No. 

5 
88 

Name 

ADALBERTO JARDIM 
BETO MONTEIRO 

C 

P 
P 

Laps Total Tm 

3:20.072 
3:17.057 

Diff 

8 Laps 
DQ 

Gap 

0.883 
Best Tm S1 Best Tm S2 Best Tm S3 Best Tm 

Sorted on Laps

Announcements 
#26 DRIVE THROUGH POR QUEIMA DE LARGADA 
#33 e 29 ADVERTÊNCIA ESCRITA CONFORME DECISÃO 01 
#88 DESCLASSIFICADO CONFORME DECISÃO 02 

Margin of Victory 

1.320 

Avg. Speed 

69,854 

Best Lap Tm 

1:53.520 

Best Speed 

101,860 

Best Lap by 
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